Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.03.2013                                                                                                     № 55
	Об утверждении муниципальной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов  на территории муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2013 год

В целях создания условий предоставления финансовой поддержки согласно Постановления Администрации Томской области от 25.04.2012 № 158а «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований Томской области на капитальный ремонт многоквартирных домов и их расходование», а также приведения в нормативное состояние и соответствие установленным санитарным и техническим правилам и нормам инженерных сетей, строительных конструкций и элементов многоквартирных домов, обеспечение безопасности проживания, руководствуясь Уставом МО «Первомайский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  муниципальную программу  по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Первомайского района на 2013 год согласно приложению № 1.

2.Утвердить перечень многоквартирных домов по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в Первомайском районе в 2013 году согласно приложению № 2

3.Утвердить планируемые показатели выполнения   муниципальной программы муниципального образования Первомайский район по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 2013 году согласно приложению № 3.

4.Утвердить реестр многоквартирных домов по видам ремонта, участвующих в муниципальной программе по капитальному ремонту многоквартирных домов  муниципального образования Первомайский район  в 2013 году согласно приложению             № 4.

5. Утвердить выписку из технического паспорта многоквартирного дома, участвующего в муниципальной программе по капитальному ремонту многоквартирных домов  муниципального образования Первомайский район  в 2013 году согласно приложению         № 5.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС  Сафронова Н.Г.

Глава Администрации

Первомайского района                                                            М.Ф.Приставка

Е.С.Межакова
2 24 52